Генеральному
директору
АО «Омега»
от главного бухгалтера
А.С. Копейкиной

Заявление

Прошу выдать мне премию за полугодие 2015 года в размере должностного оклада.
Основанием для премирования считаю следующие обстоятельства:

1. Успешное своевременное представление налоговой отчетности и отчетности в фонды за полугодие 2014 года.
2. Успешное завершение выездной налоговой проверки за 2011–2013 годы по налогу на прибыль и НДС. Проверка закончена 30 мая 2014 года. Нарушений по результатам проверки не выявлено.

	01.08.2015
	А.С. Копейкина